"اے ایمان والو! تم اللہ اور رسول کی پکار پر لبیک کہو، جبکہ رسول تم کو تمہاری زندگی بخشنے کی چیز کی طرف بلا رہے ہوں۔ اور جان رکھو کہ اللہ تعالیٰ آدمی کے اور اس کے قلب کے درمیان آڑ بن جایا کرتا ہے، اور بلاشبہ تم سب کو اللہ ہی کے پاس جمع ہونا ہے" (الانفال: 24)۔

حزب التحریر

ولایہ پاکستان

9 رجب الاول 1439 ہجری

27 نومبر 2017